
                                       日精看大阪支発第２２０１号 

                                    令和４年８月吉日 

看護部長様 

会員代表様 

会 員 各 位                          一般社団法人日本精神科看護協会大阪府支部 

大阪府支部長 奥 山  修 

    ［公 印 略］ 

 

令和４年度 日精看大阪府支部 

看護研究発表会 in Web   

研修会 No.２２０１ 
時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  平素は、当協会支部活動にご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さてこの度、当支部主催による令和４年度看護研究発表会を下記のとおり開催いたします。 

 昨年度は手探りの中で、初のオンライン開催となりました。今年度は会場での発表会を目指しておりましたが、コロ

ナウィルス感染の終息が見えない中、会場での発表会を断念せざるを得ませんでした。申し訳ございません。 

今年度も昨年度に引き続き、オンラインでの看護研究発表会の開催を致します。 

至らない点も多数あるかと存じますが多数ご参加下さいますよう、よろしくお願い致します。 

日常の看護実践を研究論文としてまとめ、互いの成果を共有しあい、          

資質の向上を図るとともに、今後の看護実践に役立てる。 

日  時 ：   令和４年１１月１１日（金）９：００～１７：００  

開催方法 ：   Zoom を利用したオンライン開催 

対  象 ：   精神科に従事する看護職員  事前申込み制 

参 加 費  ：   会 員 ２，２００円 非会員 ４，４００円 （承認後 10 日以内にご入金下さい） 

定 員 数 ：   １５０ 名（１５０回線分）原則、１人１回線でお申込みください 

申込み方法：    日精看大阪府支部専用ホームページにて申込み受付致します。先着順 

（申込み受付期間：R４.９/１１～R４.１０/１１迄 ） 

PC・スマートフォン・タブレット端末を使用のため、Wi-Fi環境が必要 

日本精神科看護協会大阪府支部で検索してください 

大阪府支部ホームページ TOP より研修情報をご確認いただき、サイトよりお申込みください。 

＊申込み結果は、メールにてお送り致します。参加費の納入後、発表会までに論文集・ZoomID・パスコ

ードをお知らせ致しますので、届きましたらご確認下さい。 

 

    問い合わせ先 

〒573-0022 大阪府枚方市宮之阪３丁目１６番２１号                    

           大阪精神医療センター内  

          （一社）日精看大阪府支部事務局   

TEL  072-805-3110（事務局直通）FAX  072-805-3111 

 


